
Autodromo Monza 5.793 m

6.1

Mini Challenge - Classifica Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Giri 14 = 81,102 km  -  Media 171,211 km/h  -  Tempo di gara 28'25.303

Gom.Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.ClasseNaz

Mini JCW Evo1 14     2'00.64312EVO23 Tuder MotorsportROSINI Davide .Rosini DavideITA

Mini JCW Evo2 14        0.209     2'00.4038EVO1        0.209Della Pia EngineeringZANIN Filippo Maria Zanin Filippo MariaITA

Mini JCW Evo3 14        5.848     2'00.9248EVO8        5.639Tuder MotorsportMACCARI Edoardo Maccari EdoardoITA

Mini JCW Evo4 14        8.519     2'00.25010EVO35P        2.671Della Pia EngineeringBRISTOT Andrea Bristot AndreaITA

Mini JCW Evo5 14       10.326     2'01.0384EVO39P        1.807Della Pia EngineeringMARTINELLI Matteo Martinelli MatteoITA

Mini JCW Evo6 14       53.375     2'03.71010EVO37       43.049Greta RacingTAGLIENTE Giovanni .Tagliente GiovanniITA

Mini JCW Lite7 13 1  Giro     2'11.5928LITE69 1  GiroPromodrive MotorsportMARCHIORO Giacomo Marchioro ChristianSMR

Mini JCW Lite8 13 1  Giro     2'11.9236LITE67        0.639Promodrive MotorsportBAGNASCO Alessandro Bagnasco AlessandroSMR

Mini JCW Lite9 13 1  Giro     2'10.98012LITE99        0.418Promodrive MotorsportBONINI Alessandro Bonini AlessandroITA

Mini JCW Lite10 13 1  Giro     2'11.91713LITE94        0.958Promodrive MotorsportMORGANTI Emanuele Morganti EmanueleITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Mini JCW LiteRIT 3 11  Giri     2'13.5323LITE88 Promodrive MotorsportCALCAGNO Paolo Calcagno PaoloITA

Giro Veloce N. 10     Num. 35  Andrea Bristot      Tempo     2'00.250     Media. 173,429 Km/h

Partenti: 11     Classificati: 10     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

20°C

15°C

PistaDRY

81%

Condizioni

Umidità Aria

Penalty and Infringment

#39 Time Penalty 5 sec - Stewards dec n. 83913.31 M. MARTINELLI

#35 Time Penalty 5 sec - Stewards dec n. 73513.32 A. BRISTOT

#35 Time Penalty 5 sec - Stewards dec n. 63513.32 A. BRISTOT

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Annalisa Ronchetti

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
06/10/2024 11:14 11:43

 
 



Autodromo Monza 5.793 m

6.2

Mini Challenge - Classifica di Classe Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Giri 14 = 81,102 km  -  Media 171,211 km/h  -  Tempo di gara 28'25.303

Classe EVO

Gom.Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.Naz

Mini JCW Evo1 14     2'00.6431223 Tuder MotorsportROSINI Davide .Rosini DavideITA

Mini JCW Evo2 14        0.209     2'00.40381        0.209Della Pia EngineeringZANIN Filippo Maria Zanin Filippo MariaITA

Mini JCW Evo3 14        5.848     2'00.92488        5.639Tuder MotorsportMACCARI Edoardo Maccari EdoardoITA

Mini JCW Evo4 14        8.519     2'00.2501035P        2.671Della Pia EngineeringBRISTOT Andrea Bristot AndreaITA

Mini JCW Evo5 14       10.326     2'01.038439P        1.807Della Pia EngineeringMARTINELLI Matteo Martinelli MatteoITA

Mini JCW Evo6 14       53.375     2'03.7101037       43.049Greta RacingTAGLIENTE Giovanni .Tagliente GiovanniITA

Giro Veloce N. 10     Num. 35  Andrea Bristot      Tempo     2'00.250     Media. 173,429 Km/h

Partenti: 6     Classificati: 6     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 13 = 75,309 km  -  Media 156,026 km/h  -  Tempo di gara 28'57.607

Classe LITE

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.Naz

Mini JCW Lite1 13     2'11.592869 Promodrive MotorsportMARCHIORO Giacomo Marchioro ChristianSMR

Mini JCW Lite2 13        0.639     2'11.923667        0.639Promodrive MotorsportBAGNASCO Alessandro Bagnasco AlessandroSMR

Mini JCW Lite3 13        1.057     2'10.9801299        0.418Promodrive MotorsportBONINI Alessandro Bonini AlessandroITA

Mini JCW Lite4 13        2.015     2'11.9171394        0.958Promodrive MotorsportMORGANTI Emanuele Morganti EmanueleITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Mini JCW LiteRIT 3 10  Giri     2'13.532388 Promodrive MotorsportCALCAGNO Paolo Calcagno PaoloITA

Giro Veloce N. 12     Num. 99  Alessandro Bonini      Tempo     2'10.980     Media. 159,221 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

20°C

15°C

PistaDRY

81%

Condizioni

Umidità Aria

Direttore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
06/10/2024 11:14 11:43

 
 



Autodromo Monza 5.793 m

6.3

Mini Challenge - Contagiri Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 35 1 1 1 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

2 1 35 35 35 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

3 8 8 8 23 8 8 8 8 8 1 1 1 1 1

4 23 23 23 8 39 39 39 1 1 8 8 8 39 39

5 39 39 39 39 1 1 1 39 39 39 39 39 8 8

6 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

7 94 94 69 94 69 69 69 69 69 69 69 69 69

8 69 69 94 69 94 94 67 67 67 67 67 67 67

9 99 99 99 67 99 67 94 99 99 99 99 99 99

10 88 67 67 99 67 99 99 94 94 94 94 94 94

11 67 88 88

Final Result

ROSINI D.23 Giri 141

ZANIN F.1        0.2092

MACCARI E.8        5.8483

BRISTOT A. (P)35        8.5194

MARTINELLI M. (P)39       10.3265

TAGLIENTE G.37       53.3756

MARCHIORO G.69 1  Giro7

BAGNASCO A.67 1  Giro8

BONINI A.99 1  Giro9

MORGANTI E.94 1  Giro10

CALCAGNO P.88 11  GiriRIT



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Gara 2 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

6.4

CLASSIFICA

Giri 141 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
       0.2092 ZANIN Filippo Maria Mini JCW Evo1
       5.8483 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
       8.5194 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35

      10.3265 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
      53.3756 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37

1  Giro7 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
1  Giro8 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
1  Giro9 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
1  Giro10 MORGANTI Emanuele Mini JCW Lite94
11  GiriRIT CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88

SPEED

Mini JCW Evo 246,0BRISTOT Andrea 1 35
Mini JCW Evo 244,3ZANIN Filippo Maria 2 1
Mini JCW Evo 243,2MARTINELLI Matteo 3 39
Mini JCW Evo 242,2ROSINI Davide 4 23
Mini JCW Evo 238,4TAGLIENTE Giovanni 5 37
Mini JCW Evo 237,9MACCARI Edoardo 6 8
Mini JCW Lite 228,8BONINI Alessandro 7 99
Mini JCW Lite 223,1MORGANTI Emanuele 8 94
Mini JCW Lite 223,1CALCAGNO Paolo 9 88
Mini JCW Lite 222,7MARCHIORO Giacomo 10 69
Mini JCW Lite 221,8BAGNASCO Alessandro 11 67

SEG. 1

      11.169ROSINI Davide1 23

      11.246MARTINELLI Matteo2 39

      11.286ZANIN Filippo Maria3 1

      11.287MACCARI Edoardo4 8

      11.321BRISTOT Andrea5 35

      11.699TAGLIENTE Giovanni6 37

      12.434BAGNASCO Alessandro7 67

      12.481BONINI Alessandro8 99

      12.587MORGANTI Emanuele9 94

      12.624CALCAGNO Paolo10 88

      12.635MARCHIORO Giacomo11 69

SEG. 2

      26.290ZANIN Filippo Maria1 1

      26.676BRISTOT Andrea2 35

      26.737ROSINI Davide3 23

      26.844MARTINELLI Matteo4 39

      26.908MACCARI Edoardo5 8

      27.205TAGLIENTE Giovanni6 37

      29.374BONINI Alessandro7 99

      29.463MARCHIORO Giacomo8 69

      29.606MORGANTI Emanuele9 94

      29.699BAGNASCO Alessandro10 67

SEG. 3

      40.036BRISTOT Andrea1 35

      40.869ROSINI Davide2 23

      40.970ZANIN Filippo Maria3 1

      41.025MACCARI Edoardo4 8

      41.164MARTINELLI Matteo5 39

      41.855TAGLIENTE Giovanni6 37

      43.690MORGANTI Emanuele7 94

      44.509MARCHIORO Giacomo8 69

      44.518BONINI Alessandro9 99

      44.878BAGNASCO Alessandro10 67

      45.927CALCAGNO Paolo11 88

SEG. 4

      41.196ZANIN Filippo Maria1 1

      41.496MACCARI Edoardo2 8

      41.514MARTINELLI Matteo3 39

      41.518ROSINI Davide4 23

      41.570BRISTOT Andrea5 35

      42.805TAGLIENTE Giovanni6 37

      44.731BONINI Alessandro7 99

      44.760MARCHIORO Giacomo8 69

      44.906BAGNASCO Alessandro9 67

      45.263MORGANTI Emanuele10 94

      45.672CALCAGNO Paolo11 88

06/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

6.5

Mini Challenge - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Start at 11:14'13.684 1 / 2

1 F. ZANIN (2'00.403)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       41.420       41.639     2'05.624       28.524 214,3 11:16'19.308

 2       41.358       41.857     2'01.804      11.430       27.159 234,8 11:18'21.112

 3       41.129       41.704     2'01.531      11.638       27.060 233,8 11:20'22.643

 4       41.114       41.561     2'01.170      11.573       26.922 243,8 11:22'23.813

 5       40.970       41.434     2'07.225      11.531       33.290 241,1 11:24'31.038

 6       41.115       41.242     2'00.679      11.523       26.799 238,9 11:26'31.717

 7       41.258       41.386     2'00.856      11.535       26.677 241,6 11:28'32.573

 8       41.100       41.586     2'00.403      11.427       26.290 244,3 11:30'32.976

 9       41.267       41.274     2'00.975      11.524       26.910 241,1 11:32'33.951

 10       41.134       41.613     2'00.999      11.384       26.868 239,5 11:34'34.950

 11       41.106       41.362     2'01.024      11.413       27.143 241,1 11:36'35.974

 12       41.106       41.324     2'01.102      11.322       27.350 237,4 11:38'37.076

 13       41.326       41.196     2'01.029      11.542       26.965 232,3 11:40'38.105

 14       41.643       41.294     2'01.091      11.286       26.868 238,4 11:42'39.196

Tempo di gara 28'25.512

8 E. MACCARI (2'00.924)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       41.871       41.546     2'06.298 11:16'19.982

 2       41.399       41.635     2'01.767 11:18'21.749

 3       41.494       41.496     2'01.780 11:20'23.529

 4       42.137       41.628     2'02.051      11.287       26.999 237,4 11:22'25.580

 5       41.410       41.682     2'01.378      11.338       26.948 237,9 11:24'26.958

 6       41.400       41.934     2'01.859 11:26'28.817

 7       41.299       41.613     2'01.273      11.391       26.970 235,8 11:28'30.090

 8       41.025       41.623     2'00.924      11.368       26.908 236,3 11:30'31.014

 9       41.695       41.712     2'01.912      11.341       27.164 235,3 11:32'32.926

 10       41.612       42.023     2'02.227 11:34'35.153

 11       41.335       41.628     2'01.588 11:36'36.741

 12       42.032       41.923     2'03.062 11:38'39.803

 13       41.417       41.949     2'02.326 11:40'42.129

 14       41.913       42.013     2'02.706 11:42'44.835

Tempo di gara 28'31.151

23 D. ROSINI (2'00.643)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.211       42.071     2'07.787 11:16'21.471

 2       41.320       41.847     2'01.496 11:18'22.967

 3       41.156       41.527     2'00.951 11:20'23.918

 4       41.384       41.640     2'01.018      11.169       26.825 231,8 11:22'24.936

 5       41.396       41.771     2'01.245      11.341       26.737 239,5 11:24'26.181

 6       41.147       41.923     2'02.193 11:26'28.374

 7       40.998       41.764     2'01.219      11.446       27.011 231,8 11:28'29.593

 8       41.100       41.556     2'00.957      11.404       26.897 232,8 11:30'30.550

 9       41.720       41.526     2'01.610      11.258       27.106 242,2 11:32'32.160

 10       40.869       41.606     2'00.937 11:34'33.097

 11       40.970       41.885     2'01.001 11:36'34.098

 12       41.045       41.518     2'00.643 11:38'34.741

 13       42.460       42.071     2'03.038 11:40'37.779

 14       41.480       41.584     2'01.208 11:42'38.987

Tempo di gara 28'25.303

35 A. BRISTOT (2'00.250)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.770       41.934     2'05.454       26.676 210,1 11:16'19.138

 2       41.287       42.010     2'02.388      11.878       27.213 225,5 11:18'21.526

 3       41.051       41.760     2'01.438      11.414       27.213 225,9 11:20'22.964

 4       41.096       41.570     2'01.064      11.321       27.077 246,0 11:22'24.028

 5       41.248       41.691     2'01.729      11.399       27.391 243,8 11:24'25.757

 6       41.000       41.808     2'01.504      11.663       27.033 238,4 11:26'27.261

 7       40.889       41.660     2'01.168      11.700       26.919 236,3 11:28'28.429

 8       41.256       41.603     2'01.665      11.675       27.131 237,9 11:30'30.094

 9       41.559       41.609     2'01.894      11.638       27.088 241,1 11:32'31.988

 10       40.036       41.650     2'00.250      11.585       26.979 242,2 11:34'32.238

 11       41.029       41.670     2'01.120      11.566       26.855 242,7 11:36'33.358

 12       40.942       41.651     2'01.051      11.528       26.930 239,5 11:38'34.409

 13       41.529       41.728     2'02.012      11.665       27.090 240,0 11:40'36.421

 14       40.875       41.726     2'01.085      11.631       26.853 240,5 11:42'37.506

Tempo di gara 28'23.822 + 10.000Pen

37 G. TAGLIENTE (2'03.710)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.634       42.810     2'09.545 11:16'23.229

 2       42.202       42.821     2'03.789 11:18'27.018

 3       42.175       43.174     2'04.432 11:20'31.450

 4       41.855       43.112     2'03.871      11.699       27.205 238,4 11:22'35.321

 5       42.161       42.955     2'04.619      11.740       27.763 231,8 11:24'39.940

 6       42.009       42.818     2'04.101 11:26'44.041

 7       42.570       43.210     2'11.802      11.770       34.252 224,1 11:28'55.843

 8       42.094       43.055     2'04.173      11.787       27.237 236,8 11:31'00.016

 9       42.114       43.397     2'04.999      11.761       27.727 236,3 11:33'05.015

 10       42.192       42.805     2'03.710 11:35'08.725

 11       42.097       42.997     2'04.263 11:37'12.988

 12       42.231       42.874     2'04.026 11:39'17.014

 13       42.768       44.722     2'07.129 11:41'24.143

 14       42.746       46.308     2'08.219 11:43'32.362

Tempo di gara 29'18.678

39 M. MARTINELLI (2'01.038)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.261       42.961     2'08.630       29.195 207,3 11:16'22.314

 2       41.609       41.761     2'01.804      11.425       27.009 233,3 11:18'24.118

 3       41.213       41.637     2'01.326      11.440       27.036 227,8 11:20'25.444

 4       41.177       41.551     2'01.038      11.440       26.870 234,3 11:22'26.482

 5       41.309       41.523     2'01.182      11.384       26.966 231,3 11:24'27.664

 6       41.546       41.596     2'01.499      11.388       26.969 232,8 11:26'29.163

 7       41.346       41.794     2'01.624      11.338       27.146 227,8 11:28'30.787

 8       42.421       42.189     2'02.888      11.373       26.905 231,3 11:30'33.675

 9       41.164       41.663     2'01.073      11.402       26.844 237,4 11:32'34.748

 10       41.409       41.552     2'01.228      11.372       26.895 228,3 11:34'35.976

 11       41.312       41.514     2'01.177      11.356       26.995 230,3 11:36'37.153

 12       42.116       41.850     2'02.861      11.379       27.516 225,0 11:38'40.014

 13       41.371       42.235     2'01.835      11.246       26.983 243,2 11:40'41.849

 14       41.644       41.932     2'02.464      11.600       27.288 221,3 11:42'44.313

Tempo di gara 28'30.629 + 5.000Pen

67 A. BAGNASCO (2'11.923)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.618       46.090     2'20.950 11:16'34.634

 2       46.244       45.298     2'15.134 11:18'49.768

 3       45.421       45.561     2'12.806 11:21'02.574

 4       45.342       45.831     2'13.623      12.465       29.985 208,9 11:23'16.197

 5       46.174       45.383     2'14.294      12.556       30.181 218,6 11:25'30.491

 6       44.890       44.968     2'11.923 11:27'42.414

 7       44.878       45.426     2'12.504      12.434       29.766 215,6 11:29'54.918

 8       44.900       45.734     2'12.877      12.544       29.699 221,8 11:32'07.795

 9       44.956       46.083     2'13.482      12.683       29.760 219,5 11:34'21.277

 10       45.113       45.758     2'13.142 11:36'34.419

 11       45.105       45.219     2'12.962 11:38'47.381

 12       45.043       44.906     2'12.203 11:40'59.584

 13       45.124       45.285     2'12.346 11:43'11.930

Tempo di gara 28'58.246

69 G. MARCHIORO (2'11.592)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.244       45.981     2'19.565 11:16'33.249

 2       45.308       45.704     2'13.911 11:18'47.160

 3       45.688       45.795     2'14.465 11:21'01.625

 4       45.391       45.917     2'13.962      12.731       29.923 220,9 11:23'15.587

 5       44.648       45.627     2'13.354      12.635       30.444 222,7 11:25'28.941

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato06/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

6.5

Mini Challenge - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Start at 11:14'13.684 2 / 2

 6       44.992       45.129     2'12.611 11:27'41.552

 7       44.899       45.323     2'12.682      12.863       29.597 220,0 11:29'54.234

 8       44.509       44.760     2'11.592      12.860       29.463 220,4 11:32'05.826

 9       44.637       44.876     2'11.995      12.815       29.667 220,4 11:34'17.821

 10       45.349       45.273     2'13.371 11:36'31.192

 11       45.902       44.815     2'14.937 11:38'46.129

 12       44.954       45.211     2'12.635 11:40'58.764

 13       45.319       44.778     2'12.527 11:43'11.291

Tempo di gara 28'57.607

88 P. CALCAGNO (2'13.532)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.807       45.963     2'20.828 11:16'34.512

 2       46.308       45.740     2'15.529 11:18'50.041

 3       45.927       45.672     2'13.532 11:21'03.573

Tempo di gara 6'49.889

94 E. MORGANTI (2'11.917)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.302       46.067     2'19.377 11:16'33.061

 2       45.367       45.783     2'13.984 11:18'47.045

 3       45.519       46.030     2'14.657 11:21'01.702

 4       45.357       45.905     2'13.736      12.788       29.686 222,7 11:23'15.438

 5       44.768       45.951     2'13.577      12.702       30.156 223,1 11:25'29.015

 6       45.274       45.263     2'13.088 11:27'42.103

 7       44.941       45.449     2'13.061      12.612       30.059 222,2 11:29'55.164

 8       44.800       46.631     2'13.987      12.587       29.969 202,6 11:32'09.151

 9       44.679       45.651     2'12.983      13.047       29.606 206,9 11:34'22.134

 10       45.111       46.117     2'13.049 11:36'35.183

 11       44.718       46.637     2'14.057 11:38'49.240

 12       44.710       45.654     2'12.149 11:41'01.389

 13       43.690       45.764     2'11.917 11:43'13.306

Tempo di gara 28'59.622

99 A. BONINI (2'10.980)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.342       46.039     2'20.095 11:16'33.779

 2       45.045       45.579     2'14.802 11:18'48.581

 3       45.376       45.452     2'13.669 11:21'02.250

 4       46.116       45.237     2'14.192      12.721       30.118 223,1 11:23'16.442

 5       46.039       45.082     2'13.541      12.481       29.939 228,8 11:25'29.983

 6       44.518       44.929     2'13.906 11:27'43.889

 7       44.870       45.003     2'12.077      12.830       29.374 221,3 11:29'55.966

 8       44.751       45.909     2'13.159      12.624       29.875 221,8 11:32'09.125

 9       44.644       45.314     2'12.558      12.993       29.607 216,4 11:34'21.683

 10       45.039       45.872     2'13.034 11:36'34.717

 11       44.909       46.079     2'14.179 11:38'48.896

 12       44.744       44.731     2'10.980 11:40'59.876

 13       45.094       45.234     2'12.472 11:43'12.348

Tempo di gara 28'58.664

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato06/10/2024



Mini Challenge - Meteo Gara 2 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

6.6

Session started 11:14 - Session ended 11:43
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Autodromo Monza 5.793 m

6.10

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024
Mini Challenge - Griglia Gara 2 (Durata: 25' +1 Giro)

 5

 6

99

37  

MiniTAGLIENTE G.

Mini

2'13.084
BONINI A. 67 2'13.282

MiniBAGNASCO A.

Greta Racing

Promodrive Motorsport
Promodrive Motorsport

 3

 4

23

94 2'12.308

MiniMORGANTI E.

Mini

2'01.255
ROSINI D.

88

69

2'12.557
MiniCALCAGNO P.

2'10.843

MiniMARCHIORO G.

Promodrive Motorsport

Tuder Motorsport

Promodrive Motorsport

Promodrive Motorsport

 1

 2

35

8 2'00.730

MiniMACCARI E.

Mini

2'00.192
BRISTOT A.

39

1

2'01.083
MiniMARTINELLI M.

2'00.717

MiniZANIN F.

Tuder Motorsport

Della Pia Engineering

Della Pia Engineering

Della Pia Engineering

 ..............................................06/10/2024


